
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528l2C,747 11 KOZMICE
www.kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel., 595 032 140
lČ 00849961, DlČ: CZ 00849961, DS: fpfayh2

ROZPOČTOVE OPATŘnXÍ č. Zo 3l20I7

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 2017

A. Změny rozpočtu r.2017, kteró ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zaí azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce
dotace za vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP financovaná z ESF a OP Zaměstnanost
dohoda č. OPA-VZ-112l20t6 za měsíc srpen 2017 -listopad2017
dohoda č, OPA-SZ -I38l20l7 za měsic srpen 20l 7 - íijen 2017
(mzdy , sociální zabezpečení, zdravotní poj ištění, náhrady mzdy v době nemoci)

RozpočTov É opArŘerrÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

příjem dotace 23I 01 00 4|l6 l045l3013 l95 902,12

231 01 00 41I6 l041 13013 41 900,88
použití dotace do výdajů 23I 0100 3745 501 1 104513013 l43 506,02

23l 0l00 3745 50l l 1041l3013 30 693,98

23I 0100 3745 503 1 l04513013 35 876,43

23l 0l00 3745 503 l 104l l3013 7 673.57

23I 01 00 3745 5032 l04513013 12 9l5.56

zJl 0100 37 45 5032 1041l30l3 2 762.44
23l 0l00 37 45 5424 1045l3013 3 604-12

23l 0100 3745 5424 l041 13013 770.88

zař azcn í do příjmů i výdajů
příjern neinvestiční účelové dotace z
prostřednictvím Moravskoslezského kraje

rozpočtu obcc
rozpočtu MV-GŘ HZS ČR na výdaje JSDH obce poskytnulé

RozpočTov É opArŘrnÍ
název úěetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

příjem dotace 23l 0l00 4lI6 l4004 5 200,00

čerpání dotace 231 0l00 5512 5167 1 4004 2 000.00

23I 0100 5512 5192 14004 2 800.00

23l 0l00 55]l2 5l69 1 4004 400.00

I



zaí azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce

příjem navýšené účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu České
republiky, konaných ve dnech 20. a21, řijna2017
k použití do výdajů k výplatě odměn členům okrskových volebních komisí

zaí azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příjem 2. splátky investiční dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje na realizaci projektu

,,Rekonstrukce kulturního domu v Kozmicích" v rámci dotačního programu

Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2017

RozpočTov É opArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

příjem dotace 23l 0i0l 411l 9807 1 1 084,00

čerpání dotace 231 01 00 6114 502l 9807 l l 084,00

RozpočTov É opArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz+oru MD D

příjem dotace z rozpočtu MSK 23I 0100 A11.\
-LLL

úz ool
ori.t8772017 51 600,00

čerpání dotace z rozpočtu MSK 231 01 00 2142 6l2I
UZ 60,7

ori.l8772017 51 600,00

zař azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce

přúem naravšených přťrnů:
daň z příjmů FO placená plátci
dan z příjmů FO placená poplatníky
daň z příjmů FO vybíraná srážkou
daň z přidané hodnoty
daň zhazardních her
příjem splátek dluhu znájmurestaurace (p. Birtek)
příjem z relaci
příjem zazřizeni věcného břemene
příjem z nájmu pozemků
příjem z úroků na BÚ
příjem ze zaokrouhlování u plateb v hotovosti

k použití do [vdajů:
posílení výdajů na digitální pasport kanalizace
posílení výdajů na činnost knihovny
posílení výdajů za sběr, přepravu a odstraňování tuhého domovního odpadu
nákup kolků na potvrzeni o bezdlužnosti obce
zajištění přípravy na krizové situace (rezerva)

1 000 000,00 Kč
8 000,00 Kč

40 000,00 Kč
2 000 000,00 Kč

30 000,00 Kč
2 500,00 Kč

500,00 Kč
4 200,00 Kč
l 020,00 Kč

520,00 Kč
10,00 Kč

45 000,00 Kč
5 000,00 Kč

60 000,00 Kč
500,00 Kč

2 976 250,00 Kč

2

I

I



ROZPOČTOV É opArŘrruí
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. oRJ MD D

příjem navýšené daně FO plátci 23l 0l00 111l 1 000 000,00

příjem navýšené daně FO popl. 231 0100 l112 8 000,00

příjem navýšené daně FO srážka 23I 0100 l l13 40 000,00

příjem navýšené daně DPH 23l 0100 l2Il 2 000 000.00
příjem navýšené daně z hazardu 23l 0l00 138l 30 000,00

příjern splátek dlLrhu z nájrrru OR 231 0100 2142 2324 2 500,00
příienr zrelací 23I 0100 334l' 2111 500,00
pří jem za ziízení věcnéIro břetrrene 23l 0100 3639 2l|9 4 200.00
příjeni z nájmu pozemků 231 0100 3639 2I31 1 020,00
příiem z úroků na BÚ 231 0100 617l 2141 520,00
příj em ze zaokrouhlování 23l 0l00 6399 2329 l0,00
k použití na pasport kanaltzace 23l 0l00 232l 5l69 45 000,00
k použití na činnost knilrovny 231 0100 33l4 51,39 5 000.00
k použití za sběr, přepravu TDO 23l 0l00 3722 5l69 60 000.00

L lgužltí na nákup kolků 23I 0100 617 l 536 1 500.00
k použití na krizovou situaci 23I 0100 52I2 590 1 2 916 250.00

B. Změny rozpočtu r.2017 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:

přesun příjmů mezi pol.

Po Provedeném závěreČném vyúčtování dotace zrozpoětu Moravskoslezského kraje na projekt ,,Poldr v obci
Kozmice" se předpokládaný příjem finančních prostředků, který byl původně plánován v rozpočtu pro letošní
rok nenaplnil, proto se část prostředků přesouvá do navýšených příjmů daně z hazardních her

přesun příjmů mezi pol. a odd.par.
PředPokládaný příjem dobíhající části odvodu z loterií a jiných podobných her a příjem z nájmů hrobových
míst, které byly pŮvodně plánovány v rozpočtu pro letošní rok se nenaplnily, proto se část prostředkťr
přesouvá do navýšených příjmů daně z hazardních her

ROZPOČTOV É oPArŘervÍ
název účetního připadu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

nenaplněný příjem dotace Poldr 23l 0l00 4222 615 13 335.00
navýšení daně z hazardních her 23I 01 00 13 81 13 335,00

RozpočTov É opArŘeruÍ
název účetního případu

m z loterií

lněný příiem z náimu hrobů

navýšení daně z hazardních her

3

l

lsúlnú
I

0l00 )o) Z 2n9 l
_ 5 00.00

231 01 00 l t:st l 15 000.00 |



př.§un příjmů mezi pol. a odd.par.
PředPokládaný příjem daně zpříjmu právnických osob, které byl původně plánován v rozpočtu pro letošni
rok se nenaplnil, proto se část prostředků přesouvá do navýšených příjmů:
z likvidace pojistné události za opravu rozvodné skříňky SSZ u hřbitova po dopravní nehodě 83 871,00 Kč
za sběr, přepravu a odstraňování tuhého domovního odpadu 35 000,00 Kč
za odběr tříděného odpadu 28 400.00 Kč

RozpočTov É opArŘrnÍ

nenaplněný příjem daně z PO 23l 0l00 ll21 - 747 271,00

rravýšený příjem z poiistky 23l 01 00 2223 2322 83 871.00
navýšený příiern za svoz TDO Tr 0100 3722 2111 35 000,00
navýšený příjem za odběr plastů 23l 0100 3725 2324 28 400,00

přesun
zúčtováni daně z přenesené daňové povinnosti - narovnání rozpočtu

RozpočTov É opArŘrrrÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. oRJ MD D

odvod DPH Finarrčnímu úřadu 231 01 00 6399 5362 - 485 000.00

k použití na krizovou situaci 23l 0l00 5212 590 1 485 000,00

CELKEM SALDo: zvÝŠrxÍ ROZPOČTU OBCE (+) / SNÍŽENÍ (-) 3.382.437,00 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. ZO 312017

V souladu s ustanovením § l 6 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde
k rozpoČtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna
objemu nebo přesuny mezi ukazateli),

4


